
17 dicembre  2025 Aula B107

Presidente STEFANO ROSSI

Componenti MARCO CAMURRI

DAVID MACII

GIANDOMENICO NOLLO

FRANCESCO PILATI

Supplenti GIOVANNI STRAFFELINI

CINZIA MENAPACE

Ora di convocazione per i candidati: 12:30

248480

248479

Ora di convocazione per i candidati: 10:30

249486

239274

248339

245685

248576

Proclamazione

Proclamazione

Candidati:

249822

257910

Ora di convocazione per i candidati: 08:30

Proclamazione

256402

Commissione di Laurea Magistrale in Management and 

Industrial Systems Engineering

257477

249113


